Qodiriyning uyida 1926-yil 8-martdagi DSBning 32-orderiga asosan tintuv oʻtkazilib, 

tintuv oʻtkazishda Shotursun Shosaidov, Muhamedov, Teregulov hamda Abdulla 

Qodiriyning oʻzi ishtirok etgan. 

BDSBga olib ketish uchun Abdulla Qodiriy uyidan quyidagi hujjatlar musodara 

qilindi: Musulmon tilidagi har xil yozishmalar bir yuz qirq ikki (142) varaq, Uch kitob: 

“Baxtsiz kuyov”, “Juvonboz” (Abdulla Qodiriyning oʻzbek tilidagi asarlari), Yusuf 

Oqchurinning turk tilidagi “Yevropada ijtimoiy-siyosiy qarashlar” asari. 

Shundan soʻng tergov organlari ish boshladi. Sud organlari tomonidan Abdulla Qodiriy